
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat P11, plac 9-16
Senior SM 2015

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3

Höglund Oskar, Umeå BTK
Klang Johannes, Partille BTK
Nilsson Erik, Laholms BTK Serve
Nordlinder Hugo, Mölndals BTK

Setsiffror
Final
Semi
Semi

Höglund Oskar - Klang Johannes
Höglund Oskar - Nilsson Erik
Klang Johannes - Nordlinder Hugo

3, 2, 5
7, 8, -11, 8
12, 7, -6, 8

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Falkenbergs BTK.


